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EMPRESA NICARAGÜENSE DE IMPORTACIONES

CONCEPTO
ESTIMADO

2012
PROGRAMADO

2013

OPERACIONES CONSOLIDADAS
(Córdobas)

Ingresos de Operaciones

Otros Ingresos

Remuneraciones 

Bienes y Servicios

Formación Bruta de Capital

     5,340,375

     3,712,516

     6,576,028

     2,473,954

(         2,909)

     6,966,562

     3,022,401

     7,425,495

     2,483,047

        80,421

     9,052,891

     9,049,982

(         2,909)

     9,988,963

     9,988,963

I.   INGRESOS TOTALES

II.  GASTOS TOTALES

III. NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO

-

-

-

 9,052,891

 9,049,982

 9,988,963

 9,908,542

 80,421

A. INGRESOS CORRIENTES

A. GASTOS CORRIENTES

B. GASTOS DE CAPITAL -

        2,909       80,421SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE (IA - IIA )

            2,909 -SUPERAVIT O DEFICIT TOTAL (I - II )

C. Financiamiento Interno Neto


